様式第８号（第11条関係）

益子町新規就農者等支援事業費補助金実績報告書

　　年　　月　　日

　益子町長　様

申請者　住　所
氏　名

益子町新規就農者等支援事業が完了したので、益子町新規就農者等支援事業費補助金交付要綱第11条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

１　事業完了年月日（支払いが完了した年月日）
　　年　　月　　日

２　事業報告
（１）事業の内訳　別紙「事業実績書」のとおり
　（２）添付書類
ア　領収書等支出を証する書類
イ　機械等の写真　　（事業２の場合）
ウ　種子・種苗の写真（事業３の場合）
　　エ　その他町長が必要と認める書類